
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/633/

Código da publicação: 633

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:30:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2022

N° do Processo/Ano: 77/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2022 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2022 08:15:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
suplementos alimentares, destinados aos pacientes do município, em situação de vulnerabilidade em
decorrência do estado de saúde
Resumo:
suplementos alimentares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/633/psuplementos-alimentares-destinados-aos-pacientes-do-municipio-em-situacao-de-vulnerabilidade-em-decorrencia-do-estado-de-saudep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bb2e9fe74ba732708f6baeeaed369d9.pdf

